Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Seraphici profundissimiq[ue] doctoris ordinis fratru[m]
mino[rum] diui Bonaue[n]ture cardinalis [et] sancto[rum]
cathalogo ascripti op[us] no[n] minus subtilissimu[m]
q[uam] speculatiu[m] sup[er] ...**

Index alphabeticus siue repertorium Joha[n]nis beckenhaub moguntini in
scripta diui bonauenture super quattuor libris sententiarum

Johannes Bonaventura <Kardinal, Heiliger>

[Nürnberg], [1515]

Determinatio Parisius facta [...] Anno domini .M.ccc.xvij. super quibusdam
superstitionibus noviter exortis

[urn:nbn:de:bsz:31-332951](#)

non esse bō proprie sequis q̄ deus pōt̄ esse aliquid quod non est. sicut ex decreta arguit extra de hereticis. cum xp̄s. t̄ nō sequis proprie q̄ deus pater possit cē aliqualis qualis nō est. aut aliqualiter se habere qualiter se non b̄z. Et cōcluſione ter tia intuli tertium correlariū q̄ q̄uis Jesus fuerit ab eterno semp̄ patrī coequalis. t̄n̄ alio fuit deus quando nō fuit Ies uis. Istud correlarium alioſ Jesus erat deus. q̄n̄ non erat deus male sonat t̄ errore. ¶ Itē ex conclusione quarta intuli quartum correlarium q̄ filius dei q̄n̄ incipiebat cē filius virginis n̄is. non incipiebat cē aliquid. Istud correlarium prout in di citione positiū fuit. reuoco sicut erroneum t̄ hereticum q̄n̄ filius dei q̄n̄ incipiebat cē filius virginis incipiebat esse aliquid s̄m q̄ homo. t̄ incipiebat cē aliquid quod prius nō erat. ¶ Itē ex conclusione quarta intuli vltimum correlarium q̄ n̄iūq̄ b̄c homo demonstrato qui est xp̄s siebat xp̄s. t̄ probauit ex eo q̄ nec purus homo siebat xp̄s nec homo xp̄s siebat xp̄s. correlarium istud prout indistincte fuit postum. reuoco sicut falsum t̄ erroneous q̄n̄ in sensu quo homo demonstratus staret p̄ filio dei concedendum esset q̄ aliquid vic homo siebat xp̄s. q̄n̄ filius dei viui nunc est homo aliquando siebat homo dicente euāo gelso. Verbum caro factum est tc.

Lapitulum. xxiij.

¶ Iste sunt articuli in quibus magister sententiarū nō tenetur cōmuster ab oībus. t̄ primo primi libri.

¶ Primo q̄ charitas qua diligimus deum t̄ proximum ē spi ritus sanctus. dist. xvij. cap. ii. vel q̄ charitas que est amor dei t̄ proximi non est aliquid creatum.

¶ Secundo q̄ nomina numeralia dicta de deo dicuntur solū relati ue. distin. xxiiij. cap. Et si diligenter. vel bee nota numeralia tri mus t̄ trinitas non dicitur positionē sed priuationē tantum.

¶ Tertio q̄ simile t̄ quale similiter dicuntur de deo priuatione dist. xii. cap. Et hoc idem.